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§ 3d 

 

Medborgarförslag angående inrättande av mötesplats och musikstudio för ungdomar  

15-25 år 

 Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 16 maj 2014. 

 Dnr 1.2.4-135-2014. 

 

 Sammanfattning 

I det inlämnade medborgarförslaget föreslås att staden ska inleda ett samarbete med externa 

parter i syfte att inrätta en musikstudio i stadsdelen. Förvaltningen är medveten om intresset 

för musik bland många unga. Förvaltningen disponerar inga egna lokaler för sådan 

verksamhet men samverkan kan i stället sökas hos fritidsgårdarna i stadsdelen. Det ingår i 

Stockholm Fritid AB´s uppdrag att bygga ut samverkan med föreningsliv, föräldrar och 

ungdomar i stadsdelen. 

 

ESLUT 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på 

medborgarförslaget. 

 

 

Reservation 

 

Ledamot Bengt Roxne m fl (S) och vice ordförande Leif Larsson (V)  reserverade sig mot 

beslut enligt följande:  

 

”Förslag till beslut 

Vi ställer oss bakom förslaget och vill för övrigt anföra följande. 

Det är viktigt att ta tillvara ungdomarnas engagemang och intresse. Intresset för musik är 

stort bland ungdomarna i vår stadsdel. Vi är en stadsdel med stora ungdomsgrupper och 

problem med hög ungdomsarbetslöshet, kriminalitet och drogmissbruk. Desto viktigare att 

fler ungdomar får någonstans att vara. Vi behöver fler arenor och fler mötesplatser. 

Förslaget från ungdomarna om en studio som en mötesplats för äldre ungdomar bör kunna 

rymmas inom stadsdelsförnyelsen och bekostas därifrån. Förslag från medborgarna 

efterlyses hela tiden t ex genom boendedialogerna. 
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Förvaltningens förslag att de skulle söka kontakt med den nya entreprenören Stockholm 

Fritid AB fungerar inte eftersom de riktar sig till en yngre ungdomsgrupp. Förvaltningen 

påpekar också att behovet av mötesplatser är stort. Därför är ungdomarnas förslag om en 

studio som en mötesplats som kan utvecklas ett utmärkt förslag, som bör tas tillvara.” 

 

 

 

 

Beslutsgången 

Ordförande Fredrik Bojerud (C), ledamot Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot  

Helen Jäderlund Eckardt (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

 Ledamot Bengt Roxne m fl (S) lade fram ett eget förslag till beslut till vilket vice 

ordförande Leif Larsson (V) och ledamot Lars Jakobsson m fl (MP) anslöt sig till. 

  

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann därvid majoritet för (C+M+FP):s 

yrkande om bifall till förvaltningens förslag. 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


